
                        

  

 
 
 
BROŽURA PROJEKTU DEEP 
 
DEEP je projekt financovaný Evropskou komisí v rámci programu Erasmus+ 
„Partnerství spolupráce v oblasti odborného vzdělávání a přípravy“ (KA220-VET). 
 
Projekt si klade za cíl překonat současnou logiku, že zdravotní postižení je téma 
omezené na konkrétní oblasti, a přijmout širokou vizi, která již není čistě „welfare“, 
ale je zaměřena na rozvoj autonomie, sociálního začleňování a prevenci forem 
marginalizace. 

 
Obecný cíl: 

 
Vytvořit inovativní model školení, jehož cílem je přiblížit svět handicapu světu 3D 
tisku. 
 

Konkrétní cíle: 
 

- Rozvíjet dovednosti v oblasti 3D prototypování. 
- Přiblížit sociálně-zdravotní svět potenciálu využití 3D tisku ve světě handicapu. 
- Upevnit v cílových profesionálech vztahové a prosociální dovednosti zásadní pro 
práci s lidmi se zdravotním postižením. 
- Dospět k popisu jednotek výsledků učení, které lze hodnotit, a tedy použít při 
popisu profesních profilů. 

 
Přímý cíl: 

zdravotníci, ergoterapeuti, tvůrci 
 

Nepřímý cíl: 
lidé s handicapem 
 
 
Očekávané aktivity: 
- Vytvoření modelu tréninku DEEP 
- Realizace multiaktérských školení a supervizí a následných setkání 
- Workshopy s lidmi se zdravotním postižením a cílovými profesionály za účelem 
výroby pomůcek s 3D tiskem 
- Vytváření sítí, monitorování a šíření výsledků. 
 
Délka projektu: 
DEEP bude mít celkovou dobu trvání dva roky 
 



                        

  

Partneři projektu: 
Villa delle Magnolie (IT) 
HUB spa (IT) 
Autonomní univerzita v Barceloně (ES), 
HERTIN s.r.o. (CZ) 
Technoport SA (LU) 
 
Přidružení partneři: 
 
HekAuxilium ETS (IT) 
Il Mio Mondo Estiste (IT) 
Il Soffio di Myalò (IT) 
Affinity Space (IT) 
Tulipano Cooperativa (IT) 
Rehazenter (LU) 
Kaplab (LU) 
Lunex (LU) 
Info-Handicap Lucembursko (LU) 
Library Living LAB (ES) 


